

**SS GROUP ApS**  
**CVR-nr. 35864245**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2015

**Dirigent**

---

Navn: Søren Peter Fibiger Bælum

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

SS GROUP ApS  
Rafns Alle 8  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35864245

Stiftet: 26.05.2014

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 26.05.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Søren Peter Fibiger Bælum

Søren Højby Skriver

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet er pt. uden aktivitet og forventes opløst.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2014 udgør et underskud på 39 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Selskabet er stiftet med virkning fra 26.05.2014, hvorfor regnskabsperioden udgør ca. 7 måneder.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at foretage en likvidation af selskabet i 2015.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(41.151)</b>
Andre finansielle indtægter		2.516
Andre finansielle omkostninger		<u>(112)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>(38.747)</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(38.747)</u>
		<b><u>(38.747)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>51.846</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>51.846</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>51.846</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>51.846</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(38.747)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.253</u></b>
Bankgæld		27.113
Anden gæld		<u>13.480</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>40.593</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>40.593</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>51.846</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1	

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskud ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(38.747)	(38.747)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(38.747)</b>	<b>11.253</b>

## Noter

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.